

Łódź, dnia 19 grudnia 2022r.

**OGŁOSZENIE WYNIKÓW**  
**II etapu postępowania kwalifikacyjnego**  
**– test sprawności fizycznej**  
**na stanowisko stażysta (strażak) w służbie przygotowawczej**  
**stanowisko docelowe – starszy inspektor sztabowy**

Komisja kwalifikacyjna powołana przez Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi przeprowadziła w dniu 15.12.2022 r., na terenie Jednostki Ratowniczo - Gaśniczej Nr 2 KM PSP w Łodzi test sprawności fizycznej, który składał się z prób sprawnościowych (podciąganie na drążku/rzut piłką lekarską i bieg po kopercie) oraz z próby wydolnościowej (Beep test). Do testu sprawności fizycznej zakwalifikowano 2 osoby.

numer identyfikacyjny kandydata	
1MO	/2022
2MO	/2022

Na podstawie § 11 ust.2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 23 września 2021 roku w sprawie postępowania kwalifikacyjnego w stosunku do kandydatów ubiegających się o przyjęcie do służby w Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. z 2021 r., poz. 1772) do kolejnego etapu postępowania kwalifikacyjnego zakwalifikowano kandydata o numerze :

numer identyfikacyjny kandydata	
1MO	/2022

III etap postępowania kwalifikacyjnego – sprawdzian braku lęku wysokości (akrofobia) został odwołany ze względu na bardzo złe warunki pogodowe.

Do IV etapu postępowania kwalifikacyjnego – ocena dokumentów kandydata zakwalifikowanego do rozmowy kwalifikacyjnej złożonych przed rozmową kwalifikacyjną zakwalifikowano kandydata o numerze:

numer identyfikacyjny kandydata	
1MO	/2022

Kandydat zakwalifikowany do IV etapu w terminie **do 23.12.2022 r. do godz.15:30**, składa następujące dokumenty:

1. Kserokopie świadectw pracy lub służby z poprzednich miejsc pracy lub służby, o ile wcześniej kandydat pozostawał w stosunku pracy lub służby.
2. Kopie dokumentów potwierdzających posiadane wykształcenie, wykszolenie lub posiadane umiejętności.
3. Zaświadczenie o udziale w działaniach ratowniczo - gaśniczych lub ćwiczeniach organizowanych przez jednostki organizacyjne Państwowej Straży Pożarnej, o ile kandydat jest członkiem ochotniczej straży pożarnej. – zał. nr 2 (do ogłoszenia na stanowisko stażysta (strażak) w służbie przygotowawczej, stanowisko docelowe – starszy inspektor sztabowy
4. Kserokopie stron książeczki wojskowej potwierdzające dane osobowe kandydata oraz uregulowany stosunek do służby wojskowej.

**Sposób i miejsce składania dokumentów:**

Dokumenty należy złożyć w zamkniętej kopercie z napisem:

**„NABÓR –STARSZY INSPEKTOR SZTABOWY - Wydział Organizacyjno-Kadrowy”– Imię i Nazwisko –NUMER KANDYDATA**

w terminie do dnia 23.12.2022 r. do godz.15:30, w Kancelarii Ogólnej Komendy Miejskiej PSP w Łodzi, przy ul. Zgierskiej 47, w godz. 7:30-15:30, osobiście lub przesłane listem poleconym na adres:

**Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi**

**ul. Zgierska 47**

**91-446 Łódź**

**Uwaga:**

**Liczy się data wpływu ofert do KM PSP w Łodzi, a nie data stempla pocztowego !!!**

**Przedłożenie innych dokumentów, niż wyszczególnione w niniejszym ogłoszeniu oraz niezłożenie dokumentów w terminie będzie skutkowało odrzuceniem kandydata w IV etapie postępowania kwalifikacyjnego.**

Ogłoszenie wyników IV etapu postępowania kwalifikacyjnego nastąpi dnia 30.12.2022 r.

**Uwaga:**

**V etap postępowania kwalifikacyjnego - rozmowa kwalifikacyjna odbędzie się w dniu 03.01.2023 r., na terenie Komendy Miejskiej PSP w Łodzi ul. Zgierska 47.**